PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00246/2014

12/03/2014

 , no uso dasO PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno, resolve:

 a servidora  ,D E S I G N A R CATHERINE MARIE LOUISE TUBOLY PERICARD

matrícula 1161, Técnica Judiciária, Área Administrativa, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro de Pessoal
deste Tribunal, para exercer a função comissionada de Assistente-Técnico III, código FC-03, do Setor
de Indexação, do Núcleo de Jurisprudência, da Secretaria Judiciária, em razão da dispensa do servidor
AUGUSTO CÉSAR D’ALMEIDA.

.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE